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GALICIA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 552 551 -0,18 23 32 39,13 2 2 0,00 577 585 1,39

PESCA 492 469 -4,67 18 20 11,11 5 1 -80,00 515 490 -4,85

INDUSTRIA 3.871 4.223 9,09 46 51 10,87 3 1 -66,67 3.920 4.275 9,06

CONSTRUCIÓN 1.436 1.578 9,89 38 51 34,21 8 7 -12,50 1.482 1.636 10,39

SERVIZOS 6.290 6.303 0,21 71 69 -2,82 7 8 14,29 6.368 6.380 0,19

TOTAL 12.641 13.124 3,82 196 223 13,78 25 19 -24,00 12.862 13.366 3,92

A CORUÑA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 196 195 -0,51 4 12 200,00 1 1 0,00 201 208 3,48

PESCA 216 237 9,72 5 9 80,00 1 0 -100,00 222 246 10,81

INDUSTRIA 1.544 1.604 3,89 18 18 0,00 1 0 -100,00 1.563 1.622 3,77

CONSTRUCIÓN 744 793 6,59 10 20 100,00 3 3 0,00 757 816 7,79

SERVIZOS 2.964 2.912 -1,75 27 27 0,00 1 2 100,00 2.992 2.941 -1,70

TOTAL 5.664 5.741 1,36 64 86 34,38 7 6 -14,29 5.735 5.833 1,71

LUGO
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 191 180 -5,76 10 14 40,00 0 1 - 201 195 -2,99

PESCA 43 31 -27,91 0 4 - 0 1 - 43 36 -16,28

INDUSTRIA 263 279 6,08 6 9 50,00 0 1 - 269 289 7,43

CONSTRUCIÓN 126 176 39,68 8 6 -25,00 2 1 -50,00 136 183 34,56

SERVIZOS 663 755 13,88 7 6 -14,29 1 1 0,00 671 762 13,56

TOTAL 1.286 1.421 10,50 31 39 25,81 3 5 66,67 1.320 1.465 10,98

OURENSE
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 55 82 49,09 1 1 0,00 0 0 0,00 56 83 48,21

PESCA 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

INDUSTRIA 461 510 10,63 7 7 0,00 1 0 -100,00 469 517 10,23

CONSTRUCIÓN 168 181 7,74 4 8 100,00 2 1 -50,00 174 190 9,20

SERVIZOS 687 685 -0,29 8 8 0,00 2 0 -100,00 697 693 -0,57

TOTAL 1.371 1.458 6,35 20 24 20,00 5 1 -80,00 1.396 1.483 6,23

PONTEVEDRA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 110 94 -14,55 8 5 -37,50 1 0 -100,00 119 99 -16,81

PESCA 233 201 -13,73 13 7 -46,15 4 0 -100,00 250 208 -16,80

INDUSTRIA 1.603 1.830 14,16 15 17 13,33 1 0 -100,00 1.619 1.847 14,08

CONSTRUCIÓN 398 428 7,54 16 17 6,25 1 2 100,00 415 447 7,71

SERVIZOS 1.976 1.951 -1,27 29 28 -3,45 3 5 66,67 2.008 1.984 -1,20

TOTAL 4.320 4.504 4,26 81 74 -8,64 10 7 -30,00 4.411 4.585 3,94

Datos do ano 2017 obtidos a 01/08/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 01/08/2018 por data de baixa

Páxina 3 de 11

ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA EN XORNADA LABORAL
AVANCE Xaneiro-Xuño 2017/2018 – TOTAL ACCIDENTES



GALICIA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 432 120 552 431 120 551 -0,23 0,00 -0,18 16 7 23 23 9 32 43,75 28,57 39,13 2 0 2 2 0 2 0,00 0,00 0,00 450 127 577 456 129 585 1,33 1,57 1,39

PESCA 428 64 492 414 55 469 -3,27 -14,06 -4,67 15 3 18 18 2 20 20,00 -33,33 11,11 5 0 5 1 0 1 -80,00 0,00 -80,00 448 67 515 433 57 490 -3,35 -14,93 -4,85

INDUSTRIA 3.124 747 3.871 3.476 747 4.223 11,27 0,00 9,09 43 3 46 50 1 51 16,28 -66,67 10,87 1 2 3 1 0 1 0,00 -100,00 -66,67 3.168 752 3.920 3.527 748 4.275 11,33 -0,53 9,06

CONSTRUCIÓN 1.429 7 1.436 1.566 12 1.578 9,59 71,43 9,89 37 1 38 51 0 51 37,84 -100,00 34,21 8 0 8 7 0 7 -12,50 0,00 -12,50 1.474 8 1.482 1.624 12 1.636 10,18 50,00 10,39

SERVIZOS 3.410 2.880 6.290 3.392 2.911 6.303 -0,53 1,08 0,21 48 23 71 50 19 69 4,17 -17,39 -2,82 7 0 7 7 1 8 0,00 - 14,29 3.465 2.903 6.368 3.449 2.931 6.380 -0,46 0,96 0,19

TOTAL 8.823 3.818 12.641 9.279 3.845 13.124 5,17 0,71 3,82 159 37 196 192 31 223 20,75 -16,22 13,78 23 2 25 18 1 19 -21,74 -50,00 -24,00 9.005 3.857 12.862 9.489 3.877 13.366 5,37 0,52 3,92

A CORUÑA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 156 40 196 152 43 195 -2,56 7,50 -0,51 3 1 4 10 2 12 233,33 100,00 200,00 1 0 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 160 41 201 163 45 208 1,88 9,76 3,48

PESCA 192 24 216 212 25 237 10,42 4,17 9,72 5 0 5 9 0 9 80,00 0,00 80,00 1 0 1 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 198 24 222 221 25 246 11,62 4,17 10,81

INDUSTRIA 1.253 291 1.544 1.304 300 1.604 4,07 3,09 3,89 18 0 18 18 0 18 0,00 0,00 0,00 0 1 1 0 0 0 0,00 -100,00 -100,00 1.271 292 1.563 1.322 300 1.622 4,01 2,74 3,77

CONSTRUCIÓN 742 2 744 789 4 793 6,33 100,00 6,59 9 1 10 20 0 20 122,22 -100,00 100,00 3 0 3 3 0 3 0,00 0,00 0,00 754 3 757 812 4 816 7,69 33,33 7,79

SERVIZOS 1.651 1.313 2.964 1.595 1.317 2.912 -3,39 0,30 -1,75 16 11 27 20 7 27 25,00 -36,36 0,00 1 0 1 2 0 2 100,00 0,00 100,00 1.668 1.324 2.992 1.617 1.324 2.941 -3,06 0,00 -1,70

TOTAL 3.994 1.670 5.664 4.052 1.689 5.741 1,45 1,14 1,36 51 13 64 77 9 86 50,98 -30,77 34,38 6 1 7 6 0 6 0,00 -100,00 -14,29 4.051 1.684 5.735 4.135 1.698 5.833 2,07 0,83 1,71

LUGO

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 149 42 191 138 42 180 -7,38 0,00 -5,76 8 2 10 9 5 14 12,50 150,00 40,00 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 157 44 201 148 47 195 -5,73 6,82 -2,99

PESCA 40 3 43 30 1 31 -25,00 -66,67 -27,91 0 0 0 3 1 4 - - - 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 40 3 43 34 2 36 -15,00 -33,33 -16,28

INDUSTRIA 222 41 263 236 43 279 6,31 4,88 6,08 6 0 6 9 0 9 50,00 0,00 50,00 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 228 41 269 246 43 289 7,89 4,88 7,43

CONSTRUCIÓN 126 0 126 175 1 176 38,89 - 39,68 8 0 8 6 0 6 -25,00 0,00 -25,00 2 0 2 1 0 1 -50,00 0,00 -50,00 136 0 136 182 1 183 33,82 - 34,56

SERVIZOS 337 326 663 397 358 755 17,80 9,82 13,88 5 2 7 4 2 6 -20,00 0,00 -14,29 1 0 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 343 328 671 402 360 762 17,20 9,76 13,56

TOTAL 874 412 1.286 976 445 1.421 11,67 8,01 10,50 27 4 31 31 8 39 14,81 100,00 25,81 3 0 3 5 0 5 66,67 0,00 66,67 904 416 1.320 1.012 453 1.465 11,95 8,89 10,98

OURENSE

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 50 5 55 74 8 82 48,00 60,00 49,09 1 0 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 51 5 56 75 8 83 47,06 60,00 48,21

PESCA 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 395 66 461 433 77 510 9,62 16,67 10,63 7 0 7 7 0 7 0,00 0,00 0,00 1 0 1 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 403 66 469 440 77 517 9,18 16,67 10,23

CONSTRUCIÓN 168 0 168 179 2 181 6,55 - 7,74 4 0 4 8 0 8 100,00 0,00 100,00 2 0 2 1 0 1 -50,00 0,00 -50,00 174 0 174 188 2 190 8,05 - 9,20

SERVIZOS 323 364 687 333 352 685 3,10 -3,30 -0,29 6 2 8 6 2 8 0,00 0,00 0,00 2 0 2 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 331 366 697 339 354 693 2,42 -3,28 -0,57

TOTAL 936 435 1.371 1.019 439 1.458 8,87 0,92 6,35 18 2 20 22 2 24 22,22 0,00 20,00 5 0 5 1 0 1 -80,00 0,00 -80,00 959 437 1.396 1.042 441 1.483 8,65 0,92 6,23

PONTEVEDRA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 77 33 110 67 27 94 -12,99 -18,18 -14,55 4 4 8 3 2 5 -25,00 -50,00 -37,50 1 0 1 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 82 37 119 70 29 99 -14,63 -21,62 -16,81

PESCA 196 37 233 172 29 201 -12,24 -21,62 -13,73 10 3 13 6 1 7 -40,00 -66,67 -46,15 4 0 4 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 210 40 250 178 30 208 -15,24 -25,00 -16,80

INDUSTRIA 1.254 349 1.603 1.503 327 1.830 19,86 -6,30 14,16 12 3 15 16 1 17 33,33 -66,67 13,33 0 1 1 0 0 0 0,00 -100,00 -100,00 1.266 353 1.619 1.519 328 1.847 19,98 -7,08 14,08

CONSTRUCIÓN 393 5 398 423 5 428 7,63 0,00 7,54 16 0 16 17 0 17 6,25 0,00 6,25 1 0 1 2 0 2 100,00 0,00 100,00 410 5 415 442 5 447 7,80 0,00 7,71

SERVIZOS 1.099 877 1.976 1.067 884 1.951 -2,91 0,80 -1,27 21 8 29 20 8 28 -4,76 0,00 -3,45 3 0 3 4 1 5 33,33 - 66,67 1.123 885 2.008 1.091 893 1.984 -2,85 0,90 -1,20

TOTAL 3.019 1.301 4.320 3.232 1.272 4.504 7,06 -2,23 4,26 63 18 81 62 12 74 -1,59 -33,33 -8,64 9 1 10 6 1 7 -33,33 0,00 -30,00 3.091 1.320 4.411 3.300 1.285 4.585 6,76 -2,65 3,94

Datos do ano 2017 obtidos a 01/08/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 01/08/2018 por data de baixa
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ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA EN XORNADA LABORAL
AVANCE Xaneiro-Xuño 2017/2018 – TOTAL ACCIDENTES POR SEXO



PROVINCIA HOME MULLER TOTAL %

A CORUÑA 6 0 6 31,58

LUGO 5 0 5 26,32

OURENSE 1 0 1 5,26

PONTEVEDRA 6 1 7 36,84

TOTAL 18 1 19 100

FORMA AGRICULTURA PESCA INDUSTRIA CONSTRUCIÓN SERVIZOS TOTAL %

Afogamentos, sepultamentos 0 0 0 0 0 0 0,00

Caídas e golpes con esmagamentos contra obxectos inmóbiles 0 0 0 1 0 1 5,26

Choques ou golpes contra obxectos en movemento 0 0 0 2 2 4 21,05

Contacto con axente cortante ou punzante 0 0 0 0 0 0 0,00

Atrapamento e amputacións 0 0 1 2 1 4 21,05

Mordeduras, patadas, picaduras, etc. 0 0 0 0 0 0 0,00

Infartos e outras patoloxías non traumáticas 2 1 0 2 5 10 52,63

Sen especificar 0 0 0 0 0 0 0,00

TOTAL 2 1 1 7 8 19 100

ACUMULADO AGRICULTURA PESCA INDUSTRIA CONSTRUCIÓN SERVIZOS TOTAL

Xaneiro 1 0 0 0 0 1

Xaneiro-Febreiro 1 1 0 2 1 5

Xaneiro-Marzo 2 1 1 2 4 10

Xaneiro-Abril 2 1 1 2 6 12

Xaneiro-Maio 2 1 1 5 8 17

Xaneiro-Xuño 2 1 1 7 8 19

Xaneiro-Xullo

Xaneiro-Agosto

Xaneiro-Setembro

Xaneiro-Outubro

Xaneiro-Novembro

Xaneiro-Decembro

Datos do ano 2017 obtidos a 01/08/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 01/08/2018 por data de baixa
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ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA EN XORNADA LABORAL
AVANCE Xaneiro-Xuño 2017/2018 – ACCIDENTES MORTAIS



GALICIA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

INDEFINIDOS 7.388 7.266 -1,65 92 102 10,87 15 12 -20,00 7.495 7.380 -1,53

TEMPORAIS 4.687 5.316 13,42 70 93 32,86 8 7 -12,50 4.765 5.416 13,66

AUTÓNOMOS 566 542 -4,24 34 28 -17,65 2 0 -100,00 602 570 -5,32

TOTAL 12.641 13.124 3,82 196 223 13,78 25 19 -24,00 12.862 13.366 3,92

Datos do ano 2017 obtidos a 01/08/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 01/08/2018 por data de baixa
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ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA POR TIPO DE CONTRATO
AVANCE Xaneiro-Xuño 2017/2018 – TOTAL ACCIDENTES



GALICIA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

A CORUÑA 585 609 4,10 14 8 -42,86 1 0 -100,00 600 617 2,83

LUGO 105 124 18,10 3 4 33,33 0 0 0,00 108 128 18,52

OURENSE 79 131 65,82 2 1 -50,00 0 0 0,00 81 132 62,96

PONTEVEDRA 617 629 1,94 12 9 -25,00 3 1 -66,67 632 639 1,11

TOTAL 1.386 1.493 7,72 31 22 -29,03 4 1 -75,00 1.421 1.516 6,69

Datos do ano 2017 obtidos a 01/08/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 01/08/2018 por data de baixa
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ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA IN ITINERE
AVANCE Xaneiro-Xuño 2017/2018 – TOTAL ACCIDENTES



LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

A CORUÑA 229 356 585 234 375 609 2,18 5,34 4,10 7 7 14 2 6 8 -71,43 -14,29 -42,86 0 1 1 0 0 0 0,00 -100,00 -100,00 236 364 600 236 381 617 0,00 4,67 2,83

LUGO 35 70 105 43 81 124 22,86 15,71 18,10 1 2 3 3 1 4 200,00 -50,00 33,33 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 36 72 108 46 82 128 27,78 13,89 18,52

OURENSE 27 52 79 45 86 131 66,67 65,38 65,82 2 0 2 0 1 1 -100,00 - -50,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 29 52 81 45 87 132 55,17 67,31 62,96

PONTEVEDRA 270 347 617 294 335 629 8,89 -3,46 1,94 6 6 12 5 4 9 -16,67 -33,33 -25,00 1 2 3 1 0 1 0,00 -100,00 -66,67 277 355 632 300 339 639 8,30 -4,51 1,11

TOTAL 561 825 1.386 616 877 1.493 9,80 6,30 7,72 16 15 31 10 12 22 -37,50 -20,00 -29,03 1 3 4 1 0 1 0,00 -100,00 -75,00 578 843 1.421 627 889 1.516 8,48 5,46 6,69

Datos do ano 2017 obtidos a 01/08/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 01/08/2018 por data de baixa
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ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA IN ITINERE
AVANCE Xaneiro-Xuño 2017/2018 – TOTAL ACCIDENTES POR SEXO



GALICIA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 1.765,55 1.782,31 0,95 73,56 103,51 40,71 6,40 6,47 1,13 1.845,51 1.892,29 2,53

PESCA 2.669,27 2.543,66 -4,71 97,66 108,47 11,07 27,13 5,42 -80,01 2.794,05 2.657,56 -4,89

INDUSTRIA 3.081,22 3.224,60 4,65 36,61 38,94 6,36 2,39 0,76 -68,02 3.120,22 3.264,31 4,62

CONSTRUCIÓN 2.958,14 3.038,88 2,73 78,28 98,21 25,47 16,48 13,48 -18,20 3.052,90 3.150,58 3,20

SERVIZOS 1.106,70 1.073,91 -2,96 12,49 11,76 -5,89 1,23 1,36 10,67 1.120,43 1.087,03 -2,98

TOTAL 1.595,63 1.602,12 0,41 24,74 27,22 10,03 3,16 2,32 -26,50 1.623,52 1.631,67 0,50

A CORUÑA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 1.734,05 1.776,28 2,44 35,39 109,31 208,88 8,85 9,11 2,96 1.778,29 1.894,70 6,55

PESCA 4.254,48 4.647,06 9,23 98,48 176,47 79,19 19,70 0,00 -100,00 4.372,66 4.823,53 10,31

INDUSTRIA 3.102,27 3.144,73 1,37 36,17 35,29 -2,42 2,01 0,00 -100,00 3.140,45 3.180,02 1,26

CONSTRUCIÓN 3.198,90 3.215,21 0,51 43,00 81,09 88,60 12,90 12,16 -5,70 3.254,79 3.308,47 1,65

SERVIZOS 1.160,59 1.107,73 -4,56 10,57 10,27 -2,85 0,39 0,76 94,30 1.171,56 1.118,76 -4,51

TOTAL 1.642,72 1.618,87 -1,45 18,56 24,25 30,65 2,03 1,69 -16,66 1.663,31 1.644,82 -1,11

LUGO
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 1.692,81 1.621,77 -4,20 88,63 126,14 42,32 0,00 9,01 - 1.781,44 1.756,92 -1,38

PESCA 2.885,91 2.079,14 -27,96 0,00 268,28 - 0,00 67,07 - 2.885,91 2.414,49 -16,34

INDUSTRIA 2.350,10 2.421,03 3,02 53,61 78,10 45,67 0,00 8,68 - 2.403,72 2.507,81 4,33

CONSTRUCIÓN 2.224,58 2.983,56 34,12 141,24 101,71 -27,99 35,31 16,95 -51,99 2.401,13 3.102,22 29,20

SERVIZOS 1.014,58 1.118,82 10,27 10,71 8,89 -17,00 1,53 1,48 -3,16 1.026,83 1.129,19 9,97

TOTAL 1.354,04 1.457,51 7,64 32,64 40,00 22,55 3,16 5,13 62,36 1.389,84 1.502,64 8,12

OURENSE
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 1.751,59 2.496,95 42,55 31,85 30,45 -4,38 0,00 0,00 0,00 1.783,44 2.527,41 41,72

PESCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 3.497,19 3.769,12 7,78 53,10 51,73 -2,58 7,59 0,00 -100,00 3.557,88 3.820,86 7,39

CONSTRUCIÓN 3.219,62 3.280,77 1,90 76,66 145,01 89,16 38,33 18,13 -52,71 3.334,61 3.443,90 3,28

SERVIZOS 1.199,50 1.162,00 -3,13 13,97 13,57 -2,84 3,49 0,00 -100,00 1.216,96 1.175,57 -3,40

TOTAL 1.739,47 1.793,69 3,12 25,38 29,53 16,36 6,34 1,23 -80,61 1.771,19 1.824,44 3,01

PONTEVEDRA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 1.986,28 1.691,86 -14,82 144,46 89,99 -37,70 18,06 0,00 -100,00 2.148,79 1.781,86 -17,08

PESCA 1.964,09 1.697,06 -13,60 109,58 59,10 -46,07 33,72 0,00 -100,00 2.107,39 1.756,16 -16,67

INDUSTRIA 3.113,17 3.333,33 7,07 29,13 30,97 6,30 1,94 0,00 -100,00 3.144,24 3.364,30 7,00

CONSTRUCIÓN 2.763,12 2.700,66 -2,26 111,08 107,27 -3,43 6,94 12,62 81,78 2.881,14 2.820,55 -2,10

SERVIZOS 1.038,10 987,30 -4,89 15,24 14,17 -7,00 1,58 2,53 60,54 1.054,92 1.004,00 -4,83

TOTAL 1.578,70 1.576,16 -0,16 29,60 25,90 -12,51 3,65 2,45 -32,97 1.611,95 1.604,51 -0,46

Datos do ano 2017 obtidos a 01/08/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 01/08/2018 por data de baixa
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ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA EN XORNADA LABORAL
AVANCE Xaneiro-Xuño 2017/2018 – ÍNDICE DE INCIDENCIA



GALICIA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 2.590,70 822,48 1.765,55 2.510,05 873,11 1.782,31 -3,11 6,16 0,95 95,95 47,98 73,56 133,95 65,48 103,51 39,60 36,49 40,71 11,99 0,00 6,40 11,65 0,00 6,47 -2,89 0,00 1,13 2.698,65 870,46 1.845,51 2.655,64 938,59 1.892,29 -1,59 7,83 2,53

PESCA 3.035,03 1.478,06 2.669,27 2.942,85 1.258,58 2.543,66 -3,04 -14,85 -4,71 106,37 69,28 97,66 127,95 45,77 108,47 20,29 -33,94 11,07 35,46 0,00 27,13 7,11 0,00 5,42 -79,95 0,00 -80,01 3.176,85 1.547,34 2.794,05 3.077,91 1.304,35 2.657,56 -3,11 -15,70 -4,89

INDUSTRIA 3.512,40 2.035,98 3.081,22 3.728,61 1.979,49 3.224,60 6,16 -2,77 4,65 48,35 8,18 36,61 53,63 2,65 38,94 10,94 -67,59 6,36 1,12 5,45 2,39 1,07 0,00 0,76 -4,59 -100,00 -68,02 3.561,87 2.049,60 3.120,22 3.783,32 1.982,14 3.264,31 6,22 -3,29 4,62

CONSTRUCIÓN 3.245,44 155,11 2.958,14 3.319,48 252,58 3.038,88 2,28 62,84 2,73 84,03 22,16 78,28 108,11 0,00 98,21 28,65 -100,00 25,47 18,17 0,00 16,48 14,84 0,00 13,48 -18,33 0,00 -18,20 3.347,64 177,27 3.052,90 3.442,43 252,58 3.150,58 2,83 42,49 3,20

SERVIZOS 1.468,00 856,97 1.106,70 1.414,48 838,63 1.073,91 -3,65 -2,14 -2,96 20,66 6,84 12,49 20,85 5,47 11,76 0,90 -20,02 -5,89 3,01 0,00 1,23 2,92 0,29 1,36 -3,13 - 10,67 1.491,68 863,82 1.120,43 1.438,25 844,39 1.087,03 -3,58 -2,25 -2,98

TOTAL 2.227,81 963,68 1.595,63 2.255,22 943,06 1.602,12 1,23 -2,14 0,41 40,15 9,34 24,74 46,66 7,60 27,22 16,23 -18,59 10,03 5,81 0,50 3,16 4,37 0,25 2,32 -24,67 -51,41 -26,50 2.273,77 973,53 1.623,52 2.306,26 950,90 1.631,67 1,43 -2,32 0,50

A CORUÑA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 2.713,99 720,07 1.734,05 2.603,63 836,58 1.776,28 -4,07 16,18 2,44 52,19 18,00 35,39 171,29 38,91 109,31 228,19 116,15 208,88 17,40 0,00 8,85 17,13 0,00 9,11 -1,54 0,00 2,96 2.783,58 738,07 1.778,29 2.792,05 875,49 1.894,70 0,30 18,62 6,55

PESCA 4.702,42 2.414,49 4.254,48 5.180,84 2.480,16 4.647,06 10,17 2,72 9,23 122,46 0,00 98,48 219,94 0,00 176,47 79,60 0,00 79,19 24,49 0,00 19,70 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00 4.849,38 2.414,49 4.372,66 5.400,78 2.480,16 4.823,53 11,37 2,72 10,31

INDUSTRIA 3.681,07 1.849,85 3.102,27 3.713,30 1.888,10 3.144,73 0,88 2,07 1,37 52,88 0,00 36,17 51,26 0,00 35,29 -3,07 0,00 -2,42 0,00 6,36 2,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 3.733,95 1.856,21 3.140,45 3.764,56 1.888,10 3.180,02 0,82 1,72 1,26

CONSTRUCIÓN 3.525,61 90,42 3.198,90 3.534,00 171,09 3.215,21 0,24 89,22 0,51 42,76 45,21 43,00 89,58 0,00 81,09 109,48 -100,00 88,60 14,25 0,00 12,90 13,44 0,00 12,16 -5,73 0,00 -5,70 3.582,63 135,62 3.254,79 3.637,02 171,09 3.308,47 1,52 26,15 1,65

SERVIZOS 1.556,70 879,27 1.160,59 1.461,64 856,55 1.107,73 -6,11 -2,58 -4,56 15,09 7,37 10,57 18,33 4,55 10,27 21,49 -38,20 -2,85 0,94 0,00 0,39 1,83 0,00 0,76 94,38 0,00 94,30 1.572,72 886,63 1.171,56 1.481,80 861,10 1.118,76 -5,78 -2,88 -4,51

TOTAL 2.336,03 960,76 1.642,72 2.295,79 948,17 1.618,87 -1,72 -1,31 -1,45 29,83 7,48 18,56 43,63 5,05 24,25 46,26 -32,44 30,65 3,51 0,58 2,03 3,40 0,00 1,69 -3,13 -100,00 -16,66 2.369,37 968,81 1.663,31 2.342,82 953,23 1.644,82 -1,12 -1,61 -1,11

LUGO

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**)

AGRICULTURA 2.393,19 830,53 1.692,81 2.190,82 875,00 1.621,77 -8,46 5,35 -4,20 128,49 39,55 88,63 142,88 104,17 126,14 11,20 163,39 42,32 0,00 0,00 0,00 15,88 0,00 9,01 - 0,00 - 2.521,68 870,08 1.781,44 2.349,58 979,17 1.756,92 -6,82 12,54 -1,38

PESCA 2.906,98 2.631,58 2.885,91 2.181,82 862,07 2.079,14 -24,95 -67,24 -27,96 0,00 0,00 0,00 218,18 862,07 268,28 - - - 0,00 0,00 0,00 72,73 0,00 67,07 - 0,00 - 2.906,98 2.631,58 2.885,91 2.472,73 1.724,14 2.414,49 -14,94 -34,48 -16,34

INDUSTRIA 2.579,60 1.586,07 2.350,10 2.680,60 1.580,88 2.421,03 3,92 -0,33 3,02 69,72 0,00 53,61 102,23 0,00 78,10 46,63 0,00 45,67 0,00 0,00 0,00 11,36 0,00 8,68 - 0,00 - 2.649,31 1.586,07 2.403,72 2.794,18 1.580,88 2.507,81 5,47 -0,33 4,33

CONSTRUCIÓN 2.413,79 0,00 2.224,58 3.214,55 219,78 2.983,56 33,17 - 34,12 153,26 0,00 141,24 110,21 0,00 101,71 -28,09 0,00 -27,99 38,31 0,00 35,31 18,37 0,00 16,95 -52,06 0,00 -51,99 2.605,36 0,00 2.401,13 3.343,13 219,78 3.102,22 28,32 - 29,20

SERVIZOS 1.302,37 825,92 1.014,58 1.490,41 876,48 1.118,82 14,44 6,12 10,27 19,32 5,07 10,71 15,02 4,90 8,89 -22,29 -3,36 -17,00 3,86 0,00 1,53 3,75 0,00 1,48 -2,86 0,00 -3,16 1.325,55 830,99 1.026,83 1.509,18 881,38 1.129,19 13,85 6,06 9,97

TOTAL 1.847,62 864,26 1.354,04 2.009,93 909,35 1.457,51 8,78 5,22 7,64 57,08 8,39 32,64 63,84 16,35 40,00 11,85 94,83 22,55 6,34 0,00 3,16 10,30 0,00 5,13 62,36 0,00 62,36 1.911,04 872,65 1.389,84 2.084,06 925,70 1.502,64 9,05 6,08 8,12

OURENSE

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 2.597,40 411,52 1.751,59 3.475,81 692,64 2.496,95 33,82 68,31 42,55 51,95 0,00 31,85 46,97 0,00 30,45 -9,58 0,00 -4,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.649,35 411,52 1.783,44 3.522,78 692,64 2.527,41 32,97 68,31 41,72

PESCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 4.098,79 1.861,78 3.497,19 4.389,25 2.100,38 3.769,12 7,09 12,82 7,78 72,64 0,00 53,10 70,96 0,00 51,73 -2,31 0,00 -2,58 10,38 0,00 7,59 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00 4.181,80 1.861,78 3.557,88 4.460,21 2.100,38 3.820,86 6,66 12,82 7,39

CONSTRUCIÓN 3.547,30 0,00 3.219,62 3.555,82 414,08 3.280,77 0,24 - 1,90 84,46 0,00 76,66 158,92 0,00 145,01 88,16 0,00 89,16 42,23 0,00 38,33 19,86 0,00 18,13 -52,96 0,00 -52,71 3.673,99 0,00 3.334,61 3.734,60 414,08 3.443,90 1,65 - 3,28

SERVIZOS 1.407,10 1.060,64 1.199,50 1.407,62 997,36 1.162,00 0,04 -5,97 -3,13 26,14 5,83 13,97 25,36 5,67 13,57 -2,97 -2,76 -2,84 8,71 0,00 3,49 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00 1.441,95 1.066,46 1.216,96 1.432,98 1.003,03 1.175,57 -0,62 -5,95 -3,40

TOTAL 2.384,41 1.099,54 1.739,47 2.504,49 1.081,33 1.793,69 5,04 -1,66 3,12 45,85 5,06 25,38 54,07 4,93 29,53 17,92 -2,55 16,36 12,74 0,00 6,34 2,46 0,00 1,23 -80,70 0,00 -80,61 2.443,00 1.104,60 1.771,19 2.561,01 1.086,26 1.824,44 4,83 -1,66 3,01

PONTEVEDRA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 2.774,77 1.194,35 1.986,28 2.305,57 1.018,87 1.691,86 -16,91 -14,69 -14,82 144,14 144,77 144,46 103,23 75,47 89,99 -28,38 -47,87 -37,70 36,04 0,00 18,06 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00 2.954,95 1.339,12 2.148,79 2.408,81 1.094,34 1.781,86 -18,48 -18,28 -17,08

PESCA 2.267,99 1.148,71 1.964,09 2.000,23 893,68 1.697,06 -11,81 -22,20 -13,60 115,71 93,14 109,58 69,78 30,82 59,10 -39,70 -66,91 -46,07 46,29 0,00 33,72 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00 2.429,99 1.241,85 2.107,39 2.070,01 924,50 1.756,16 -14,81 -25,55 -16,67

INDUSTRIA 3.420,53 2.353,34 3.113,17 3.810,95 2.115,00 3.333,33 11,41 -10,13 7,07 32,73 20,23 29,13 40,57 6,47 30,97 23,94 -68,03 6,30 0,00 6,74 1,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 3.453,26 2.380,31 3.144,24 3.851,52 2.121,47 3.364,30 11,53 -10,87 7,00

CONSTRUCIÓN 3.016,35 363,64 2.763,12 2.943,22 338,75 2.700,66 -2,42 -6,84 -2,26 122,80 0,00 111,08 118,29 0,00 107,27 -3,68 0,00 -3,43 7,68 0,00 6,94 13,92 0,00 12,62 81,31 0,00 81,78 3.146,83 363,64 2.881,14 3.075,42 338,75 2.820,55 -2,27 -6,84 -2,10

SERVIZOS 1.419,90 776,47 1.038,10 1.327,31 754,13 987,30 -6,52 -2,88 -4,89 27,13 7,08 15,24 24,88 6,82 14,17 -8,30 -3,65 -7,00 3,88 0,00 1,58 4,98 0,85 2,53 28,38 - 60,54 1.450,90 783,55 1.054,92 1.357,17 761,81 1.004,00 -6,46 -2,78 -4,83

TOTAL 2.179,67 962,73 1.578,70 2.218,20 908,23 1.576,16 1,77 -5,66 -0,16 45,49 13,32 29,60 42,55 8,57 25,90 -6,45 -35,67 -12,51 6,50 0,74 3,65 4,12 0,71 2,45 -36,63 -3,51 -32,97 2.231,66 976,79 1.611,95 2.264,87 917,51 1.604,51 1,49 -6,07 -0,46

Datos do ano 2017 obtidos a 01/08/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 01/08/2018 por data de baixa
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ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA EN XORNADA LABORAL
AVANCE Xaneiro-Xuño 2017/2018 – ÍNDICE DE INCIDENCIA POR SEXO



GALICIA
A CORUÑA LUGO OURENSE PONTEVEDRA TOTAIS

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 132 129 -2,27 189 200 5,82 53 67 26,42 87 118 35,63 461 447 -3,04

PESCA 241 163 -32,37 48 47 -2,08 0 0 0,00 146 125 -14,38 435 335 -22,99

INDUSTRIA 2.233 1.945 -12,90 307 336 9,45 761 799 4,99 2.738 3.253 18,81 6.039 5.534 -8,36

CONSTRUCIÓN 1.020 1.012 -0,78 202 188 -6,93 183 206 12,57 676 837 23,82 2.081 2.037 -2,11

SERVIZOS 4.263 3.958 -7,15 894 939 5,03 977 917 -6,14 3.519 3.682 4,63 9.653 8.579 -11,13

TOTAL 7.889 7.207 -8,64 1.640 1.710 4,27 1.974 1.989 0,76 7.166 8.015 11,85 18.669 16.932 -9,30

Datos obtidos a 01/08/2017 y 01/08/2018

co aplicativo RESL do sistema Delt@
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AVANCE Xaneiro-Xuño 2017/2018 – TOTAL ACCIDENTES
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